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Humbaur Autotransportanhéanger Universal 3000, 4000 x 2030 mm, 3,0

Bisarca

Anno modello:
Garanzia:

Lange:

Hoéhe:

Laderaum Breite:
Zul. Gesamtgewicht:

Equipaggiamento
* Dispositivo automatico
* Winch

« Zincatura a fuoco

2025

Yes
5.374 mm
830 mm
2.030 mm
3.000 kg

4.999,00 EUR

IVA deducibile
Veicolo: Rimorchio nuovo
Numero ordine: H4057-2025-04
Tappezzeria: Altri
Leergewicht/Masse: 690 kg
Breite: 2.034 mm
Laderaum Lénge: 4.000 mm
Nutzlast: 2.310 kg
Anzahl Achsen: 2
* Asse a molle di gomma * Rampa di salita
« Stabilizzatore * Luci di ingombro

* Frenato
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Beschreibung und weitere Informationen

Hersteller: Humbaur

Typ: Autotransportanhé&nger Hochlader Universal 3000 Holzboden
Zul. Ges. Gewicht: 3000 kg

Nutzlast: 2310 kg

Leergewicht: 690 kg

Kastenmalf3: 4000 x 2030 mm

Bereifung: 10 Zoll

Ladehthe: 600 mm

Auffahrwinkel 13 Grad

- V-Zugdeichsel tauchbad feuerverzinkt

- 13-poliger Stecker und Ruckfahrscheinwerfer

- Bodenplatte 18 mm stark

- 2 tauchbad feuerverzinkte Auffahrbohlen aus Gitterrost unter der Ladeflache eingeschoben
- 7 Verzurrringe pro Seite im Auflienrahmenprofil

- Lochpréagung im AufRenrahmenprofil

- Seilwinde mit Seil und 3-fach tiefenverstellbarer Halterung

- Automatik-Stitzrad

*** gptional Alubordwénde 350 mm 1000 € ***
Preis inkl. Fahrzeugbrief (Zulassungsbescheinigung Teil Il und COC Papiere)
Wir haben eine grofRe Anzahl von Anhéngern folgender Hersteller auf Lager:

Brenderup

Humbaur

Hapert

Brian James Trailers
Unsinn und

Neptun

Auf Wunsch erhalten sie von uns ein kostenloses Uberfiihrungskennzeichen. Wir reparieren Anhanger samtlicher
Hersteller. Weiteres Zubehor auf Anfrage.

Technische Anderungen, Preisanderungen und Irrtiimer vorbehalten. Fiir Irrtiimer und Druckfehler wird keine
Haftung Ubernommen.

Aussenausstattung
Seilwinde mit Seil und 3-fach tiefenverstellbarer Halterung

Weitere Informationen

Automatik-Stitzrad., 2 tauchbad feuerverzinkte Auffahrbohlen aus Gitterrost unter der Ladeflache eingeschoben,
Garanzia, V-Zugdeichsel tauchbad feuerverzinkt, 13-poliger Stecker und Ruckfahrscheinwerfer, Bodenplatte 18
mm stark, 7 Verzurrringe pro Seite im Aul3enrahmenprofil, Lochpragung im AuRenrahmenprofil
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Finanziamento

Barzahlungspreis:
Pagamento:
Tasso interesse:
Sollzinssatz p.a.:
Sollzinsart:
Durata:
Nettokreditbetrag:
Credito totale:
Valore residuo:
Rata mensile:

Dati di contatto

Anhéanger Center Neu-Ulm

Reuttier StraRe 106
89231 Neu-Ulm

Tel. 0731 7290686
Fax. 0731 7290687

info@mulj.de
http://www.mulj.de

Unsere Offnungszeiten:

4,999 EUR
999,80 EUR
5,99 %

5,83 %
Gebunden

36 Mesi
3.999,20 EUR
4.451,48 EUR
999,80 EUR
95,88 EUR
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AutoEuropa Bank

Zweigniederlassung der Volkswagen Bank GmbH
Gifhorner Stral3e 57

38112 Braunschweig

Hierbei handelt es sich um ein
reprasentatives Finanzierungsbeispiel
geman § 6a Abs. 3 PAngV.

Mo.-Fr. 9:00 -12:30 Uhr und 13:30 bis 18:00 Uhr, Sa. 9:00 bis 12:00 Uhr
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