

Humbaur Autotransportanhänger Universal 3000, 4000 x 2030 mm, 3,0

Bisarca



4.999,00 EUR

IVA deducibile

Veicolo: Rimorchio nuovo
Numero ordine: H4057-2025-04

Anno modello:	2025	Tappezzeria:	Altri
Garanzia:	Yes	Leergewicht/Masse:	690 kg
Länge:	5.374 mm	Breite:	2.034 mm
Höhe:	830 mm	Laderaum Länge:	4.000 mm
Laderaum Breite:	2.030 mm	Nutzlast:	2.310 kg
Zul. Gesamtgewicht:	3.000 kg	Anzahl Achsen:	2

Equipaggiamento

- Dispositivo automatico
- Winch
- Zincatura a fuoco
- Asse a molle di gomma
- Stabilizzatore
- Frenato
- Rampa di salita
- Luci di ingombro

Beschreibung und weitere Informationen

Hersteller: Humbaur
Typ: Autotransportanhänger Hochlader Universal 3000 Holzboden
Zul. Ges. Gewicht: 3000 kg
Nutzlast: 2310 kg
Leergewicht: 690 kg
Kastenmaß: 4000 x 2030 mm
Bereifung: 10 Zoll
Ladehöhe: 600 mm
Auffahrwinkel 13 Grad

- V-Zugdeichsel tauchbad feuerverzinkt
- 13-poliger Stecker und Rückfahrscheinwerfer
- Bodenplatte 18 mm stark
- 2 tauchbad feuerverzinkte Auffahrbohlen aus Gitterrost unter der Ladefläche eingeschoben
- 7 Verzurrringe pro Seite im Außenrahmenprofil
- Lochprägung im Außenrahmenprofil
- Seilwinde mit Seil und 3-fach tiefenverstellbarer Halterung
- Automatik-Stützrad

*** optional Alubordwände 350 mm 1000 € ***

Preis inkl. Fahrzeugbrief (Zulassungsbescheinigung Teil II und COC Papiere)

Wir haben eine große Anzahl von Anhängern folgender Hersteller auf Lager:

Brenderup
Humbaur
Hapert
Brian James Trailers
Unsinn und
Neptun

Auf Wunsch erhalten sie von uns ein kostenloses Überführungskennzeichen. Wir reparieren Anhänger sämtlicher Hersteller. Weiteres Zubehör auf Anfrage.

Technische Änderungen, Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Für Irrtümer und Druckfehler wird keine Haftung übernommen.

Aussenausstattung

Seilwinde mit Seil und 3-fach tiefenverstellbarer Halterung

Weitere Informationen

Automatik-Stützrad., 2 tauchbad feuerverzinkte Auffahrbohlen aus Gitterrost unter der Ladefläche eingeschoben, Garanzia, V-Zugdeichsel tauchbad feuerverzinkt, 13-poliger Stecker und Rückfahrscheinwerfer, Bodenplatte 18 mm stark, 7 Verzurrringe pro Seite im Außenrahmenprofil, Lochprägung im Außenrahmenprofil

Finanziamento

Barzahlungspreis:	4.999 EUR	AutoEuropa Bank
Pagamento:	999,80 EUR	Zweigniederlassung der Volkswagen Bank GmbH
Tasso interesse:	5,99 %	Gifhorner Straße 57
Sollzinssatz p.a.:	5,83 %	38112 Braunschweig
Sollzinsart:	Gebunden	
Durata:	36 Mesi	
Nettokreditbetrag:	3.999,20 EUR	
Credito totale:	4.451,48 EUR	Hierbei handelt es sich um ein repräsentatives Finanzierungsbeispiel
Valore residuo:	999,80 EUR	
Rata mensile:	95,88 EUR	gemäß § 6a Abs. 3 PAngV.

Dati di contatto**Anhänger Center Neu-Ulm**

Reuttier Straße 106
89231 Neu-Ulm

Tel. 0731 7290686
Fax. 0731 7290687

info@mulj.de
<http://www.mulj.de>

Unsere Öffnungszeiten:
Mo.-Fr. 9:00 -12:30 Uhr und 13:30 bis 18:00 Uhr, Sa. 9:00 bis 12:00 Uhr



